

02 af 18. juni 2019 ApS

Skovbakken 10, Kollund, 6340 Kruså

CVR-nr. 40 77 35 41

Årsrapport 2019

(fra selskabets stiftelse 18. juni - 31. december 2019)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2020

Dirigent:

.....
Ole Boris Fleggaard



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 18. juni - 31. december 2019	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	O2 af 18. juni 2019 ApS
Adresse, postnr., by	Skovbakken 10, Kollund, 6340 Kruså
CVR-nr.	40 77 35 41
Stiftet	18. juni 2019
Hjemstedskommune	Kruså
Regnskabsår	18. juni - 31. december 2019
Direktion	Ole Boris Fleggaard, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 5.472 t.kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 175.750 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Ledelsen har konstateret, at det verdensomspændende Covid-19 udbrud potentielt kan påvirke selskabets resultat, finansielle stilling og likviditetsberedskab i 2020. Det er dog ikke muligt for selskabets ledelse på regnskabsafslæggelsestidspunktet at kvantificere effekten yderligere, da den afhænger af varigheden og omfanget af virusudbruddet.

Forventet udvikling

Ledelsen har konstateret en negativ effekt af Covid-19 virus blandt andet i form af en negativ udvikling på selskabets værdipapirer. Da det p.t. er usikkert, hvordan dette udvikler sig, er det ikke muligt at estimere forventninger til fremtiden mere præcist.

Årsregnskab 18. juni - 31. december 2019

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019 7 mdr.
	Bruttotab	-15.625
2	Finansielle indtægter	7.033.714
	Finansielle omkostninger	-2.279
	Resultat før skat	7.015.810
3	Skat af årets resultat	-1.543.478
	Årets resultat	5.472.332
	 Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	5.472.332
		5.472.332

Årsregnskab 18. juni - 31. december 2019

Balance

Note	kr.	<u>2019</u>
	AKTIVER	
	Omsætningsaktiver	
	Værdipapirer og kapitalandele	175.638.207
	Likvide beholdninger	1.670.634
	Omsætningsaktiver i alt	<u>177.308.841</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>177.308.841</u></u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
4	Selskabskapital	50.000
	Overført resultat	<u>175.699.738</u>
	Egenkapital i alt	<u>175.749.738</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.625
	Skyldig selskabsskat	<u>1.543.478</u>
		<u>1.559.103</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.559.103</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>177.308.841</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 18. juni - 31. december 2019**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	170.227.406	170.277.406
Overført via resultatdisponering	0	5.472.332	5.472.332
Egenkapital 31. december 2019	50.000	175.699.738	175.749.738

Efter balancedagen har selskabet udloddet 2.500.000 kr. i ekstraordinært udbytte.

Årsregnskab 18. juni - 31. december 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for O2 af 18. juni 2019 ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 18. juni - 31. december 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 18. juni - 31. december 2019

Noter

	2019 7 mdr.
kr.	
2 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.072.981
Andre finansielle indtægter	5.960.733
	<u>7.033.714</u>
3 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.543.478
	<u>1.543.478</u>
4 Selskabskapital	
Virksomhedens selskabskapital har uændret været 50.000 kr. siden stiftelsen.	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Boris Fleggaard

Direktør

På vegne af: O2 af 18. juni 2019 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-800914384483

IP: 193.88.xxx.xxx

2020-08-21 08:54:18Z

NEM ID 

Ole Boris Fleggaard

Dirigent

På vegne af: O2 af 18. juni 2019 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-800914384483

IP: 193.88.xxx.xxx

2020-08-21 08:54:18Z

NEM ID 

Lars Tylvad Andersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267704440216

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-08-24 14:45:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TEUXE-1SX7M-VKFKH-4CVQE-TFF8Y-T002Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>